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Datum 
2008-02-05 
Handläggare 
Stig Persson 
Direkttelefon 
34 63 44 
  

Ärende: Dnr: KS-SDF-2007-00936 
 

 Motion om att skapa moderna ”ålderdomshem” 

Initierare: Kommunfullmäktige 

 
 
 
Under senare år har äldreomsorgen utvecklats i riktning mot att alltfler äldre som önskar 
och kan bo kvar hemma i sina invanda bostäder kan göra detta med hjälp av stöd och 
service. Det råder ingen tvekan om att de flesta äldre vill ha det så men när vardagslivet 
förändras på grund av ökade funktionshinder eller social isolering, uppstår behov av 
alternativa bostäder med anpassad service och goda förutsättningar för gemenskap med 
andra.  
 
Utbudet av senior- och servicebostäder är stort i kommunen. Både MKB, HSB, Riksbyggen 
och kommunens egen boendeförmedling, BoForum förmedlar seniorboenden med olika 
grad av service och olika möjligheter till gemenskap i lokala mötesplatser. Det är dock 
osäkert om utbudet motsvarar behovet av äldreboenden till rimliga kostnader, vilket borde 
kartläggas. Vidare borde samarbetet mellan kommunens äldreomsorg och bostadsföretagen 
utvecklas i frågor som gäller tillgänglighet och planering för den enskilde att välja alternativt 
boende.   
 
Stadsdelsfullmäktige instämmer i att förutsättningarna för ett mer flexibelt äldreboende bör 
undersökas. Stadsdelsfullmäktige ska inom kort yttra sig över Äldreboendedelegationens 
delbetänkande ”Bo för att leva – seniorbostäder och trygghetsbostäder” (SOU 2007:3) och i 
slutet av 2008 återkommer delegationen med slutbetänkandet och sina förslag till hur 
utvecklingen ska stimuleras. Dessa betänkande tar upp och kommer att ta upp de 
frågeställningar som motionen ger uttryck för. Stadsdelsfullmäktige återkommer i yttrandet 
över delbetänkandet. Limhamn-Bunkeflo stadsdelsfullmäktige föreslår att 
kommunfullmäktige beslutar att motionen skall anses besvarad med vad som anförts i 
ärendet. 
 
 
Birthe Sörestedt  Inger Bjökqvist 
ordförande   stadsdelschef 
 
 


